
LG AIRCO
HU051MR/ZHUW056A0   OUT U44

LUCHT/WATER SPLIT STANDAARD

A0021856

ADVIESPRIJS: 2459,93 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Technische benaming

Verwarmingsvermogen bij A7/W35 °C

Verwarmingsvermogen bij A2/W35 °C

Verwarmingsvermogen bij A-7/W35 °C

Koelvermogen bij A35/W18

Opgenomen vermogen koelen bij A35/W18
°C

EER (koelen) A35/W18

Seizoensenergieklasse 35°C / 55°C

Voeding

Luchtdebiet

Geluidsvermogen nachtmodus

Voedingsspanning

Koelleiding diameters

Minimale - maximale leidinglengte (m)

Maximum hoogteverschil

Koelmiddel

Nominale koudemiddelvulling

GWP

Ton CO2 equivalent

Bijvulling koelmiddel

Standaard voorgevuld tot

Werkingsbereik verwarmen buitentemp.

Werkingsbereik koelen buitentemperatuur

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

V / Hz

m³/u

dB(A)

inch

m

m

kg

g/m

m

834h x 950b x 330d

60

HU051MR U44 ZHUW056A0

5,5

5,5

5,5

5,5

1,2

4,6

A+++ / A+

1N 230 / 50

3600

58

1N 230 / 50 V / Hz

3/8 - 5/8

5  - 50

30

R32

1,5

675

1,013

30

10

-25  tot 35 °C

5 tot 48 °C
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